Salate

Kleiner Beilagensalat

Tomatensalat

Horiatiki

Thunfischsalat

Chefsalat

Garnelensalat

Gyrossalat

Y Y YN X

Reisgerichte

Reis

5

Alkoholische Getranke

4€

10
7€

9€

10
11

10
12

12

12

a W



v )
@ Rotkappchen

Vorspeisen

@ Chtipiti
@ Paprika Florinis
A

@ Fetakase

Q Saganaki

@ Paprika Corno gegrillt (suf3

@ Peperoni gegrillt (leicht scharf)

@ Gigantes gekocht

@ Gefullte Riesenchampignons 1

@ Champignons Villa Grecia

@ ©

5€

7€

6€

10
7€

5€

5€

6€

8€

8€



@ Geflllte Riesenchampignons 2

@ Villa Grecia Platte (fir 2 oder mehr Personen)

@ Villa Grecia Platte (fir mich alleine)

@ M eer esfr lichte Platte (fir 2 Personen)

Suppen

@ Zwiebelsuppe
@ Huhnersuppe
@ Tomatensuppe
O Salatsuppe
coaion

@ Pfifferlinge Cremesuppe

10 meistbestellte Gerichte

9€

22

15

16

4€

4€

10
4€

5€



Preveza Teller

6 Akropolis Teller
|

Pizza

Griechisch

Fleischpizza

Garten

Mains

C Fullung

Hauptgerichte

M

; ."';
@ Filet Teller

16

21

28



Pommes

Snacks

L‘i, Gulaschsuppe

Fischgerichte

|
9 Forelle

w Dorade Royal
ot

M eer esfr ichte

e M eer esfr lichte

10
4€

18

21



. F;
! r

sl i,
@ Greenshell Muscheln

Fleischgerichte

y /
b !

.
@ Gefulltes Schweinefilet

Schnitzel

ﬁ Schnitzel
g
“ Schnitzel Wiener Art

Schnitzel mit Pfeffer sauce

| 3£ 4
S Zigeuner -Jakobsmuschel

Tzatziki

@ :
2

18

18

10
9€

10
14

15

10
15

10
4€



‘ Aioli

Vegetarische Gerichte

.
hY !

m .
@ Pita-Brot

Kalte Vorspeisen
@ -
@ M elitzanosalata

@ Oliven-Peper oni

Grillgerichte



% Zwiebelsteak

. F
b !

sl i,
@ Corfu Teler

Fisch

5 /
b !

il e,
@ Wolfsbarsch

’ L achsfilet

Spezialitdten des Hauses

. F
b !

@ Lammhaxe

Uberbackene Gerichte

’ Souvlaki

, F
b !

s, A
@ Gyros mit Pilzen

15

16

21

10
19

18

10
14

15



Warme Vorspeisen

-
@ Auberginen und Zucchini gebraten

Fur den kleinen Hunger

I
i

sl i,
@ Folienkartoffeln

kY
'\.

Mixteller

ra
'

o e
@ Horiatiko Souvlaki

"
hY

Sushi Menus

i
r

@ Anlasser

-
'\.

Fisch & Garnelen

25



. F;
! r

.
@ Garnelen gebraten

Spezialitaten vom Grill

y /
b !

. .
@ Schweinesteak

Halloumi

@ Halloumi

Saftige Rindfleischbur ger

, F
b !

@ Hansim Glick

Pizzen - Maxi @ 30cm

* Bruscetta

@ ©

10
13

16



Rigatoni

@ Rigatoni ala Chef 10

Kase

LY
‘l.

@ Fetakdse M etaxa €

Gegrilltes Fleisch

! _,.-"l
@ Kotopoulo €

Schnitzelgerichte

g Schnitzel Bernaise 25

Grillteller



@ Aphrodite Teller

ﬁ' Gyros Tzatziki
@ Gyros-Spezial

.

@ Skepasti Schafskase
...-‘uu;..

@ Skepasti Tzatziki

@ N Gyros

Grill Spezialitaten

Rhodos Teller

@ Grillteller
£,

Spezial Teller

IIIIIIIIII

23

14

10
15

15

15

10

15

19

19



Lamm vom Grill

@ Lamm-Mix

@ Paidakia Provinzial

@ Lammfilet Bernaise
@ Lammfilet Provinzal
@ Lammfilet mit Champginons

Grill-Platten

g
@ Thessaloniki-Teller

Griechische Kliche

Grillplatte

Filet

ee

26

19

24

24

25

15

41



| mbiss Gerichte

il e,
@ K artoffelkroketten

Eierle

I
i

sl i,
@ Bratkartoffeln Klassisch

LY
‘l.

Noodle

ra
'

@ Krabbe

"
hY

Snacks & extra Portionen

i
r

i .
@ Feta aus dem Ofen

LY
'l.

Gemischte Fleischplatten vom Grill

N



Fd
r

sl i,
@ Sor bas Platte

LY
%

Grill Platten

ra
'

- .
@ Filetplatte

.
hY

Fleischspezialitaten vom Grill

I
i

.,
@ Delphi Teller

LY
‘l.

o e . .
@ Schweinewittchen

M achi-Fischgerichte

‘ Fisch

35

58

14



Speise

UNSERE ARGENTINISCHEN STEAKSVOM LAVASTEINGRILL /
Argentinian steaksgrilled on lava stone

i .-";
@ ARG. RUMPSTEAK

Flr zwe Personen

@ Garnelen Platte
@ Lassie Sie sich verwohnen

@ Villa Grecia Platte fur 4 Personen

@ Fischplatte fir 4 Personen

Hauptspeisen



o
@ Schweinefilets

BEILAGEN

@ Pommes/Steakhousekar toffeln
@ Villa Grecia Kartoffelgratin
@ Helenas Kartoffeln

A

@ Loulas K artoffeln

FLEISCH

@ Lammkarree

SALATE

ot _ .
@ Villa Grecia

16

am o

28

12



ovaion
@ Nikopolis Salat

Spezialitaten

A _
@ Lammfilet Mykonos

Eis

@ Pinocchino

RIND

@ Arg. Rinderkugel/Steak vom Grill

@ Arg. Rinderkugel/Steak mit Champignons

@ Arg. Rinderfillet

@ Arg. Rumpsteak Grain Fed 2509

14

24

21

22

28

31



v
@ Arg. Rumpsteak Grain Fed 350gr.

Ausder Pfanne

oaion
@ Schntizel mit Champignons

@ Schnitzel mitTomaten-Paprikasauce

pova
@ Sepia (Wartezeit mind. 30min)

Kindergerichte

oo .
@ Rumpelstilzchen

Hahnchen
@ Kotopoulo mit Champignons
comee

@ Kotopoulo Bernaise

39

16

15

19

16

15



@ K otopoulo Gemuse
@ Kotopoulo Villa

Mittagskarte

) Rinderleber

Schwein vom Grill

@ Schweinesteak Mykonos
@ Steak Villa Grecia
@ Souzoukia Villa Grecia

@ Schweinemedaillions mit Champignons

@ Schweinemedaillions Villa Grecia

16

16

15

15

16

16

18



Grillplatten fir 1 Person

y /
b !

il e,
@ Preveza Platte

BROT UND DIPS

. F;
! i

@ Villa Grecia Dip

. F;
! i

sl i, .
@ Bruscetta Mediterrane

Nicht kategorisiert

’ Bifteki

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Hauptkurs

g Paidakia

45

18



